
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 368

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 16:33:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 430

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2022 15:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE 
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COM CBUQ DA RUA XV DE NOVEMBRO, CONFORME
TERMO DE CONVÊNIO Nº101264/2022.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE 
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COM CBUQ DA RUA XV DE NOVEMBRO, CONFORME
TERMO DE CONVÊNIO Nº101264/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 3 Baixar

20/12/2022 00:00:00 PARECER TÉCNICO Baixar

20/12/2022 00:00:00 ATA SESSÃO 2 Baixar

09/11/2022 00:00:00 ANEXO I Baixar

09/11/2022 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

09/11/2022 00:00:00 EDITAL DOCX Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23d64ade644a6ef821bde46abb311b68.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb658159298c2e1fd7fe4b0e0d786d7f.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd276fe356b930ecce8123307eeac90c.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2826af99908a3a0a0fa15d851e73ae27.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/057cab4ed767583cf79b31df918aad5f.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ef916c9e4e75fdf8a9f36b8235b3d3e.docx

